برگهای از کتاب :

(جنگهای کابل سال ۱۳۷۱-۱۳۷۵ خورشیدی)

جستاری درباره کشتار های جمعی در جنگهای کابل

به یاد بود و ادای تعظیم به روح قدسی جانباختگان قتل عام در افشارمورخ ۲۱ دلو ۱۳۷۱ خورشیدی مطابق ۱۰ فبروری سال ۱۹۹۳ میلادی

در تداوم جنگهای پنجساله گروههای مجاهدین در فاصله سالهای ۱۳۷۱-۱۳۷۵ خورشیدی در کابل یکی از غم انگیزترین و وحشتناکترین وقایع آن، کشتار جمعی بیگناهان در جریان جنگهاست، که کابل و کابلیان در طول قدامت تاریخی اش هیچگاهی اینگونه مورد خونریزی، ویرانگری، تجاوز و تحقیر قرار نگرفته است.

(۵) - همان اثر، صفحه ۳۱

(۶) - آقای حمدالله، حقوقدان، فعلاً مهاجر در شهر فرانکفورت در آلمان

(۷) - گزارشی پروژه عدالت برای افغانستان (۸) از تصرف کابل تا سقوط مزار، صفحه

۱۲۷

(۹) - جنگ داخلی احزاب افغانستان، علی توسلی .

(۱۰) - کتاب «اسنادی از خون و جنایت جهادی»، جمعیت انقلابی زنان افغانستان، سال

۱۳۸۶ خورشیدی

ماه جنوری ۲۰۰۸ میلادی شهر کارلسروهه - آلمان